"Hüsn-ü hal, teenni (düşünerek hareket etmek) ve iktisad (ölçülü davranmak) Peygamberliğin kırkta biridir"⁽⁶⁾ buyurmuşlardır. Denilebilir ki insanlarla iyi geçinmek, konuşurken düşünerek konuşmak ve her haliyle güzel görünmek, kişiye peygamberlik vasıflarından birini kazandırabilir.

Abdurrahman es-Sâfûri (v. 894/1489) bir beytinde akılla edebi bir arada zikrederek : "Allah, hiçbir kimseye akılla edepten başka daha üstün bir bağışta bulunmamıştır. O ikisi gencin güzelliğidir. Şayet onları kaybederse hayatın en güzel şeyini kaybetmiş olur"⁽⁷⁾ derken, Mevlânâ Celâleddin-i Rûmî (v.672/1273) de, "Şu gök, edep yüzünden ışıklarla dopdolu bir hale gelmiştir; Melek, edep yüzünden suçtan arınmıştır, tertemiz olmuştur.